
TARİH VE GÜNCE

Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dergisi

Journal of Atatürk and the History of Turkish Republic

Sayı: 9 (2021/Yaz)

Issue: 9 (2021/Summer)

EDİTÖRDEN

Merhaba,

2017'den bu yana yayın hayatını sürdüren Tarih ve Günce dergisinin 9. Sayısı ile karşınızdayız. Modern dönem Türk ve dünya tarihi ile ilgili birçok makale ve değerlendirmeye yer veren dergi, 4. yayın yılını tamamlamış olmanın gururunu yaşamakta. Bu nedenle, derginin bugünlere gelmesinde emeği geçen herkese teşekkürü borç biliriz.

Uzun ve ciddi bir uğraş sonucu okuyucu ile buluşturduğumuz Tarih ve Günce'nin bu sayısında hakemlik görevini üstlenen ve derginin akademik seviyesinin yükselmesinde ciddi katkı sunan tüm meslektaşlarımızın emeklerini burada anmak ve kendilerine teşekkür etmek isteriz. Bize gelen hakem dönüşlerinden, her bir incelemenin titizlikle gerçekleştiği ve dergiye gelen yazılara yüksek değer kattığı anlaşılıyor. Elbette dergiye makale veya kitap tanıtımı gönderen kıymetli akademisyen ve akademisyen adaylarının emekleri ve katkıları da çok önemli. Tarihçilik mesleğinin uzun ve uğraş gerektiren icrasının en önemli göstergelerinden bir tanesi olan bu tür çalışmaların, Tarih ve Günce dergisi aracılığıyla sergilenmesi bizleri çok mutlu etti. Ayrıca şunu fark ettik ki Türkiye'deki tarihçilik mesleği, çok sayıda

gen akademisyen eliyle ileriye dnk olarak umut vadetmekte. Dergide yer alan ve tecrbeli kalemlerin elinden ıkmıř yazıların yanı sıra, gen kalemlerin yazılarının varlıęı da bizlere bunu hissettirdi. Derginin yayınlanmasına katkı sunan bir bařka isim ise Uzman Murat Kaya oldu. Derginin dizgi iřlerinin yanı sıra DergiPark sistemindeki iřleyiřin saęlıklı yrmesinde byk katkısı olan Kaya 9. sayının mimarlarından.

Derginin bu sayısında 15 makale ve bir kitap tanıtımı yer almakta. Makalelerin bir tanesi Yunanistan'dan. Yazıların dnemsel aęırlıkları ise, derginin iřleyiřine uygun olarak 20. yzyıla dair konular iermekte. Ancak ncesi dneme dair yazılar da yok deęil. Tarihilik adına grlen gzelliklerden bir tanesi ise konuların geniř bir yelpazede olması. Siyasi tarih konuları kadar, sosyal, kltrel, eęitsel konularda da kalem oynatılmıř ve dergi aracılıęıyla bilim dnyasına sunulmuř.

Derginin yeni sayılarında grřmek ve birok kıymetli alıřmanın tarih camiası ile buluřmasına aracı olmak dileęiyle.

Do.Dr. Umut Karabulut
Kınıklı/Denizli
31.07.2021